
دیپلماسی چینی، صلح فلسطینی

ترسرژیمصهیونیستیازاتحادفلسطینیها

عاطفه   - بین لملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ پس از سه ماه مذاکره فشرده 
سرانجام  پکن  در  فلسطینی  گروه  های  میان 
اختلافات  گذاشتن  کنار  سر  بر  گروه ها  این 
قدیمی و تشکیل دولت وحدت ملی به توافق 

رسیدند.
پس از سه ماه مذاکره فشرده میان گروه  های 
فلسطینی در پکن سرانجام این گروه ها بر سر 
تشکیل  و  قدیمی  اختلافات  گذاشتن  کنار 
دولت وحدت ملی به توافق رسیدند. به گفته 
منابع چینی هسته مرکزی این مذاکرات، ایجاد 
حاکمیت  تداوم  هدف  با  سیاسی  سازوکار 
دیگر  فلسطین است.  بر سرزمین  فلسطینی 
هدف مهم این توافق، انعکاس نظر واحد از 
سوی گروه های فلسطینی در جهت تضعیف 
امور  کنترل  برای  صهیونیستی  رژیم  طرح 
امنیتی غزه و از بین بردن حاکمیت فلسطینی 

در این منطقه است.
گروه های  میان  توافق  اعلام  بر  علاوه 
مرحله ای صلح  از طرح سه  پکن  فلسطینی، 
آمریکایی  طرح  برخلاف  که  کرد  رونمایی 
به  فلسطینی«  »حاکمیت  تداوم  مسئله  به 
اساس  برهمین  است.  پرداخته  آشکار  شکل 

پیش بینی می شود این طرح بیش از قطعنامه 
۲۷۳۵ شورای امنیت از سوی کشورهای عربی 
قرار  استقبال  مورد  فلسطینی  گروه های  و 
بگیرد. البته لحن بی پرده طرح چینی می تواند 
سبب اعتراض صهیونیست ها شده و موجب 
در  شود.  مذاکرات  فرآیند  در  آنها  کارشکنی 
تا  کرد  خواهیم  سعی  یادداشت  این  ادامه 
ضمن پرداختن به تأثیر دیپلماسی چینی بر 
روند مذاکرات فلسطینی به واکاوی این توافق 

در روند مذاکرات دوحه و قاهره بپردازیم.
به گزارش خبرگزاری رویترز ۱۴ گروه مختلف 
فلسطینی به ویژه جنبش حماس و فتح، طی 
بحث  به  پکن  در  ژوئیه   ۲۳ الی   ۲۱ روزهای 
مانده  باقی  اختلافات  خصوص  در  رایزنی  و 
پرداختند. سرانجام پس از چند دور مذاکره 
و میانجی گری مؤثر پکن، گروه های فلسطینی 
به همراه وانگ یی وزیر امور خارجه چین در 
برابر دوربین ها حاضر شده و از توافق تاریخی 
موقت«  ملی  وحدت  »دولت  تشکیل  برای 
در  دادند.  خبر  فلسطینی ها  امور  اداره  برای 
این دور از مذاکرات محمود العلول از اعضای 
اعضای  از  ابومرزوق  موسی  و  فتح  بلندپایه 
ارشد جنبش اسلامی حماس در پکن حضور 

داشتند. تفاوت این دور از مذاکرات با گفت 
و گوهای آوریل اضافه شدن سایر گروه های 
فلسطینی به میز مذاکره بود. ظاهراً چینی ها 
گروه های  میان  اتحاد  نمایش  با  دارند  قصد 
فلسطینی طرح آمریکایی ها را به حاشیه برده 
شرق  تحولات  در  اصلی  بازیگر  به  تبدیل  و 

مدیترانه شوند.
می توان  را  پکن  توافق  مخالف  مهمترین 
اخیر  ماه   ۱۰ طی  دانست.  نتانیاهو  بنیامین 
نخست وزیر اسرائیل در فرصت های مختلف 
حماس  نابودی  برای  رژیم  این  برنامه  از 
غزه  در  آن  اقتدار  احیای  از  جلوگیری  و 
و  فتح  مقایسه  با  وی همچنین  است.  گفته 
حماس بارها اعلام کرده که نظر مثبتی برای 
خودگردان  تشکیلات  به  غزه  اداره  واگذاری 
با  غربی  منابع  برخی  البته  ندارد.  فلسطین 
معتقدند  رسمی  غیر  اخبار  برخی  انتشار 
طرف های  با  مذاکره  جریان  در  نتانیاهو  که 
آمریکا و تحت فشار ارتش، با نقش آفرینی 
غزه  اداره  در  خودگردان  تشکیلات  مشروط 
تحت عنوان دیگری موافقت کرده است. در 
چنین شرایطی، توافق پکن این امکان را فراهم 
خواهد کرد تا در جریان گفت و گوهای دوحه 

گروه های  سمت  از  واحدی  صدای  قاهره  و 
فلسطینی شنیده شود.

دیگر پیام مهم توافق گروه های فلسطینی در 
پکن، افزایش اعتبار چین به عنوان مرکز گفت 
و گوهای سیاسی میان رهبران ارشد منطقه 
است. پیش از این چینی ها موفق شده بودند 
تا از طریق میانجی گری میان تهران- ریاض به 
اختلافی هشت ساله پایان دهند. حال به نظر 
گروه های  میان  اتحاد  ایجاد  از  پس  می رسد 
فلسطینی برای تشکیل »دولت وحدت ملی« 
چین بیش از پیش جایگاه خود را به عنوان 
»بازیگر صلح ساز« در میان قدرت های بزرگ 
موفقیت  این  از  پس  باشد.  کرده  تقویت 
برای  چینی  ابتکار  از  یی  وانگ  دیپلماتیک، 

پایان یافتن جنگ غزه سخن گفت.
در این طرح سه مرحله ای علاوه بر مسئله 
آتش بس، به مسئله حاکمیت فلسطینی نیز 
آتش بس  اول  مرحله  در  است.  شده  توجه 
زمینه  و  شده  برقرار  غزه  در  دائمی  و  کامل 
تسهیل  بشردوستانه  کمک های  ارسال  برای 
خواهد شد. در مرحله دوم بر تداوم حاکمیت 
فلسطینی ها بر سرزمین های ۱۹۶۷ تاکید شده 
است. در مرحله سوم طرف چینی خواستار 
ملل  سازمان  در  فلسطین  کامل  عضویت 
شده  امنیت  شورای  قطعنامه های  براساس 
است. این طرح با وجود داشتن شباهت هایی 
با طرح سه مرحله ای بایدن، دارای صراحت 
بیشتری در خصوص آینده سیاسی اداره غزه 

و در نهایت تشکیل دولت فلسطین است.
بهره سخن

پس از دو دهه مذاکره نافرجام میان جنبش 
حماس و فتح حال به نظر می رسد چینی ها 
موفق شدند تا گوی سبقت را از میانجی گران 
آمریکایی، مصری و قطری ربوده و تبدیل به 
آسیا  غرب  کشورهای  برای  دیپلماسی  مرکز 
شوند. اتحاد میان گروه های فلسطینی جهت 
حال  عین  در  و  ملی  وحدت  دولت  تشکیل 
اراده آنها برای حرکت در جهت تشکیل دولت 
فلسطینی می تواند موضع رژیم صهیونیستی 
و  کرده  تضعیف  را  سیاسی  مذاکرات  در 
موجب تغییر موازنه به نفع فلسطینی ها شود. 
نظر  اسرائیلی  مقامات  می شود  پیش بینی 
منفی خود را در خصوص این طرح اعلام و 
برای شکست دادن صلح گروه های فلسطینی 
باید  شرایطی  چنین  در  کنند.  برنامه ریزی 
چه  آمریکایی  طرف  که  دید  و  ماند  منتظر 
واکنشی نشان داده و آیا با این طرح همراهی 

خواهد کرد یا خیر؟

نمایندگان سازمان ملل متحد در لبنان در واکنش به تشدید تنش ها 
بین بیروت و تل آویو پس از حمله به منطقه »مجدل شمس« در 

جولان اشغالی، طرفین را به خویشتنداری دعوت کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان ملل متحد، 
در پی کشته شدن تعدادی از صهیونیست ها در نتیجه یک انفجار 
در جولان اشغالی، »جنین هنیس پلاسخارت« هماهنگ کننده ویژه 
دفتر سازمان ملل متحد در لبنان و »ارولدو لازارو« فرمانده نیروهای 
حافظ صلح سازمان ملل در این کشور در بیانیه مشترکی خواستار 
خویشتنداری تل آویو و بیروت برای جلوگیری از افزایش تنش ها در 
منطقه شدند. در این بیانیه آمده است: ما از تمامی طرف های درگیر 

می خواهیم خویشتنداری کرده و تبادل آتش را متوقف کنند.
پلاسخارت و لازارو هشدار دادند که حادثه »مجدل شمس« در 
جولان اشغالی می تواند کل منطقه را درگیر آتشی غیرقابل تصور کند.

نمایندگان سازمان ملل در لبنان از تداوم رایزنی ها با بیروت و تل 

آویو برای جلوگیری از افزایش تنش ها خبر دادند. به گزارش ایرنا، در 
نتیجه یک انفجار قوی در منطقه مجدل شمس در جولان اشغالی، 
بیش از ۴۰ صهیونیست زخمی و بیش از ۱۰ صهیونیست نیز کشته 
شدند. حال زخمی ها وخیم گزارش شده است. در شرایطی که رژیم 
اشغالگر، حمله موشکی حزب الله لبنان را عامل انفجار اعلام کرده 
است، نیروهای مقاومت لبنان، انفجار مزبور را ناشی از اشتباه پدافند 
ارتش اشغالگر دانستند. در این رابطه، »نبیه بری« رئیس مجلس 
لبنان در تماس تلفنی با هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل در لبنان 
گفت که این کشور و مقاومت به قوانین جنگ و درگیری پایبند هستند 
و غیرنظامیان را هدف قرار نمی دهند. مقاومت اسلامی لبنان نیز در 
بیانیه ای ضمن تکذیب هرگونه حمله به منطقه مجدل شمس اعلام 
کرد: حزب الله ادعای رسانه های رژیم اشغالگر درباره حمله موشکی 
به مجدل شمس را تکذیب و تأکید می کند که مقاومت اسلامی لبنان 

هیچ ارتباطی با این حمله نداشته و انجام آن را رد می کند.

مهمترین مخالف توافق پکن 
را می توان بنیامین نتانیاهو 
دانست. طی ۱۰ ماه اخیر نخست 
وزیر اسرائیل در فرصت های 
مختلف از برنامه این رژیم برای 
نابودی حماس و جلوگیری از 
احیای اقتدار آن در غزه گفته 
است

در پی حمله به منطقه مجدل شمس
سازمانمللخواستارخویشتنداریبیروتوتلآویوشد
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جنجال دوباره ترامپ
بعد از این انتخابات دیگر لازم نیست رای بدهید

مخالفان رئیس جمهور سابق آمریکا در حزب 
دموکرات اظهارات اخیر وی را به نقش آفرینی اش 
در شورش ششم ژانویه ۲۰۲۱ تشبیه و او را تهدیدی 

برای دموکراسی توصیف کردند.
رویترز،  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
نامزد  و  سابق  جمهور  رئیس  ترامپ،  دونالد 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا به تازگی در 
یک گردهمایی انتخاباتی خطاب به مسیحیان گفت 
که اگر این بار در انتخابات رای دهند، دیگر »هرگز 
نیازی به رای دادن نخواهند داشت«؛ این اظهارات 
ترامپ با واکنش تند دموکرات ها مواجه شد و آنها 
بر این باورند که رئیس جمهور سابق آمریکا قصد 

حذف انتخابات را دارد!
این انتقادات از ترامپ زمانی شدیدتر می شود که 

دموکرات ها او را به تهییج حامیانش به منظور یورش به کنگره پس از شکست وی در انتخابات سال ۲۰۲۱ 
در ششم ژانویه متهم کرده اند. ترامپ در جریان سخنرانی در وست پام بیچ در فلوریدا گفت: مسیحیان، 
بیرون بروید و رای بدهید؛ فقط این بار! دیگر لازم نیست این کار را بکنید. می دانید چه اتفاقی میفتد؟! 

ظرف چهار سال این )مشکل( اصلاح و درست خواهد شد و دیگر لازم نیست که رای بدهید!
وی در ادامه با تکرار جملات قبلی گفت: شما مسیحیان را دوست دارم. خودم هم مسیحی هستم. 
باید بیرون بروید و رای بدهید. ظرف چهار سال، دیگر نیازی به رای دادن ندارید. طوری )سازوکار( را 

ترمیم می کنیم که دیگر نیاز به رای دادن شما نخواهد بود!
استیون چونگ، سخنگوی ستاد انتخاباتی ترامپ در پاسخ به پرسشس درباره اظهارات ترامپ، به طور 
غیر مستقیم گفت که »ترامپ درباره اتحاد این کشور حرف زده است« و در ادامه نیز فضای سیاسی 

دوقطبی شده را دلیل سوءقصد دو هفته پیش به جان وی خواند.
ترامپ در ماه دسامبر در گفت وگو با فاکس نیوز گفته بود که اگر در انتخابات پنجم نوامبر برنده شود، 
»تنها برای یک روز دیکتاتور« خواهد شد و در آن یک روز، مرز جنوبی با مکزیک را خواهد بست و حفاری 
نفت را گسترش خواهد داد. دموکرات ها از همان لحظه این جمله را مصادره کرده و ترامپ نیز بعدها 
اظهاراتش را »مزاح« خواند. در صورت پیروزی ترامپ در انتخابات نوامبر، تنها قادر به حضور در کاخ 
سفید برای یک دوره چهارساله خواهد بود. زمان ریاست جمهوری روسای جمهور در آمریکا به دو دوره 

یا هشت سال محدود شده است.

کره شمالی در سالگرد جنگ کره وعده »نابودی کامل« دشمن را داد
کره شمالی در سالگرد جنگ کره وعده »نابودی کامل« دشمن را داد

یکشنبه  روز  »کی سی ان ای«  دولتی  رسانه 
گزارش داد، کره شمالی متعهد شده است که 
در صورت وقوع جنگ و زمانی که »کیم جونگ 
اون« دستور بدهد، دشمنان خود را »به طور 

کامل نابود کند.«
رسانه  گزارش  براساس  ایسنا،  گزارش  به 
نظامی  ارشد  مقامات  پیونگ یانگ،  دولتی 
ریونگ«  اون  »ری  ارتش  سرهنگ  جمله  از 
کیونگ  »یو  دریایی  نیروی  فرمانده  ستوان  و 
»به  را  اظهارات  این  کره شمالی،  از  سونگ« 
دلیل نفرت فزاینده« نسبت به ایالات متحده 
با  و کره جنوبی در جریان نشست روز شنبه 
حضور »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی به 
آتش بس  سالگرد  یکمین  و  هفتاد  مناسبت 

جنگ کره بیان کردند.
کره شمالی و آمریکا روابط دیپلماتیک ندارند و مذاکرات بر سر کاهش تنش ها و خلع سلاح 
هسته ای کره شمالی از سال ۲۰۱۹ متوقف شده است. رسانه دولتی کره شمالی به تازگی اعلام 
کرد پیش بینی نمی کند که این وضعیت تغییر کند و فرقی نمی کند چه کسی وارد کاخ سفید 

شود.
این مقامات نظامی کره شمالی، در حالی که ایالات متحده و کره جنوبی را متهم می کنند که 
»برای برانگیختن جنگ هسته ای جهنمی اقدام می کنند«، متعهد شدند که کارآیی جنگ را 
تقویت کنند تا »حمله ای قاطع به دشمن در هر زمان و بدون تاخیر انجام دهند و آنها را زمانی 

که فرمانده ارجمند کیم جونگ اون دستور دادند، کاملا نابود کنند.«
کره شمالی در ۲۷ ژوئیه ۱۹۵۳ با ایالات متحده و چین توافقنامه آتش بس امضا کرد که به 
خصومت ها در جنگ سه ساله پایان داد. ژنرال های آمریکایی این توافقنامه را به نمایندگی از 

نیروهای سازمان ملل متحد که از کره جنوبی حمایت می کردند، امضا کردند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، کره شمالی ۲۷ ژوئیه را »روز پیروزی« نامیده است، در حالی 
که کره جنوبی این روز را با هیچ رویداد مهمی مشخص نمی کند. خصومت ها با یک آتش بس 
موقت پایان یافت، نه با یک معاهده صلح و این بدین معناست که طرفین هنوز از نظر فنی 

در وضعیت جنگی هستند.

  

اتحادیه اروپا خواستار تحقیقات مستقل در مورد حمله 
مجدل شمس جولان اشغالی شد

جوسپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز شنبه پس از 
اصابت موشک به زمین فوتبال در مجدل شمس جولان اشغالی، خواستار 

"تحقیقات بین المللی مستقل در مورد این حادثه غیرقابل قبول" شد.
به گزارش بامداد یکشنبه ایرنا از "الجزیره انگلیسی" بورل صفحه خود 
در رسانه اجتماعی ایکس نوشت: "من شدیداً این حمام خون را محکوم 

می کنم. "
به دنبال این حمله منابع صهیونیستی مدعی شدند که این حمله از سوی 
حمله لبنان صورت گرفته است، این درحالی است که مقاومت اسلامی 

لبنان در بیانیه ای انجام چنین حمله ای را »قاطعانه« تکذیب کرد.
مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه ای ضمن تکذیب هرگونه حمله به منطقه 
»مجدل الشمس« واقع در جوبان اشغالی سوریه اعلام کرد: حزب الله 
ادعای رسانه های رژیم اشغالگر درباره حمله موشکی به مجدل الشمس را 
تکذیب و تأکید می کند که مقاومت اسلامی لبنان هیچ ارتباطی با این حمله 

نداشته و انجام آن را رد می کند.
این بیانیه پس از آن صادر شد که منابع رسانه ای صهیونیستی اعلام 
کردند حزب الله لبنان با انجام یک حمله موشکی منطقه مجدل شمس در 

بلندی های اشغالی جولان را هدف قرار داده است.
رسانه های صهیونیستی همچنین گزارش دادند که این حمله تاکنون ۱۱ 

صهیونیست را کشته و موجب زخمی شدن ۱۱ تن دیگر شده است.
پیش از این هم، یکی از مسؤولان حزب الله در گفت وگو با رویترز هرگونه 
حمله مقاومت اسلامی لبنان به منطقه مجدل الشمس را تکذیب کرده 

بود.

محمود عباس به ترکیه می رود

سفیر فلسطین در ترکیه گفت که  رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین 
به ترکیه سفر خواهد کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از آناتولی، »فائد مصطفی«، سفیر فلسطین در 
ترکیه گفت که »محمود عباس«، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین به 

ترکیه سفر خواهد کرد.
اردوغان«،  طیب  »رجب  با  سفر  این  طی  عباس  که  گفت  وی 

رئیس جمهوری ترکیه دیدار خواهد کرد.
 وی افزود که رایزنی ها برای تعیین موعد مناسب این سفر از طریق 

کانال های دیپلماتیک و براساس اصول انجام می شود.
سفیر فلسطین در ترکیه تصریح کرد که محمود عباس، دعوتی از سوی 

رئیس پارلمان ترکیه برای سخنرانی در برابر پارلمان دریافت کرده است.

اخبار

مدرک تحصیلی اینجانب پارسینا رازقندی به شماره دانشجویی 4011133028 در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی علم و فرهنگ در تاریخ 1402/03/01مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه علم و فرهنگ به نشانی تهران بلوار اشرفی اصفهانی نرسیده به پل 

همت خیابان شهید قموشی خیابان بهار تحویل دهد.)کد236(

رنگ خودرو  و  کوئیک    : نقلیه  وسیله  نام  به  بک  هاچ  : سواری  نقلیه  وسیله  نوع  به  برگ سبز خودروی 
 : شاسی  شماره  و  645ق88   ایران   50  : پلاک  شماره  و   1402  : نقلیه  وسیله  مدل  و  قرمز    - مشکی   :
گرجی  علیرضا   : سند  صاحب  نام  به   M159931678  : موتور  شماره  و    NAPX212AAP1181629

ازندریانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 237(

سندمالکیت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : برلیانس H330 پارس 
خودرو  و رنگ خودرو : مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 99 439 ص 54  و شماره 
شاسی : NAPH330ABF1002179  و شماره موتور : BM15L*E019785 به نام صاحب سند : مهدی 

مراد زنجانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 238(

سندمالکیت خودروی نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : مزدا  و رنگ خودرو : آبی روشن  و مدل 
وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 78-275-۱3 به نام صاحب سند : احمد سدلر مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد 239(

برگ سبز خودرو زامیاد به شماره پلاک 5۰-۱42ب42 مدل 1401 به شماره موتور M24 8971 93M شماره 
شاسی NAZPL140BN0673681 به رنگ آبی- روغنی به مالكیت شرکت سهامی خاص نگین پخش 
شهران به شناسه ملی 14010363204 و کارت شناسایی وسیله نقلیه و سند کمپانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد 240(

برگ سبز و سند مالکیت خودرو به نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : 207 و  رنگ خودرو : سفید   
 NAAR03FE9LJ191369 : مدل وسیله نقلیه : 1399 و  شماره پلاک : 567ی56ایران16  و شماره شاسی
به شماره موتور : 178B0047830 به نام صاحب سند : حمیدرضاعبداللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد 241(

عباس  فرزند   2259 شناسنامه  شماره   0072838205 ملی  کد  با  مقیمی  مهناز  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره   53 ط   895 ایران   33 پلاک  1389شماره  مدل  روغنی  سفید  رنگ  پارس  پژو  خودرو 
تاریخ 1402/10/25  در  مقیمی  مهناز  نام  به  موتور 12489165627  NAAN01CA1BK475341 شماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد242(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : ساینا اس  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAS851100N5727881 : مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 65ب221ایران 50  و شماره شاسی
و شماره موتور : M15/9686487 به نام صاحب سند : فاطمه خالدیان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد 243(

برگ سبز فوق با شماره پلاک 72۱و54ایران۶3 مفقود شده است وازاین تاریخ به بعد فاقد اعتبار می باشد

دبلیو  SWMاس   : نقلیه  وسیله  نام  به  بک  هاچ  سواری   : نقلیه  وسیله  وع  به   خودروی   سبز  برگ 
 : و شماره شاسی  : 72۱و54ایران۶3   پلاک  و شماره    ۱4۰2 : نقلیه  وسیله  و  : سفید   رنگ خودرو  و  ام  
NAMC2SBKFPT001859  و شماره موتور : DG15T21604556 به نام صاحب سند : مهران زارع فر   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد244(

شماره  به  سفید  رنگ  به   67 ایران  71ج976  پلاک  به   1401 مدل  به  پلاس  دنا  خودروی  کارت 
موتور153H0055502 و شماره شاسی NAAW61HU2NE485980 به نام علی بستگانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد245(

کارت خودرو تیگو 8 پرومکس به رنگ مشکی_متالیک به شماره پلاک 5۰ ۹۹۹ن ۶3 مدل ۱4۰2 به شماره 
خانم  مالکیت  به   MVMF4J20AFP006097 موتور  شماره  و   NATVBAGBXP1006137 شاسی 

معصومه بهبودی با کد ملی ۰۰۶482۶۰4۱ صادره از تهران مفقود گردیده و فاقد ارزش مباشد)کد 246(

  کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : ساندرو استپ 
وی ای تی  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : ۹7  و شماره پلاک : 4۰ 458 ن ۹3  و شماره شاسی : 
NApbsrbynj1082021  و شماره موتور : k4mc697w021124 به نام صاحب سند : فرهوده رهبر گردیده 

و فاقد ارزش مباشد)کد 247(


